

Bibos Sol ApS
Torstedalle 36, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 05 10 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Andy Saeb Hanany
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bibos Sol ApS Torstedalle 36 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 05 10 03
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Andy Saeb Hanany, direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive solcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.643 kr. mod 83.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.875 kr. mod -41.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har grundet dets forretningsområder været stærkt påvirket af COVID-19 restriktioner, hvilket afspejles i resultatet. Ledelsen forventer at genoprette indtjeningen i de kommende regnskabsår.

Kapitalabsituation

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets moderselskab Bebo Invest ApS har oplyst at de ikke har til hensigt at hæve sit tilgodehavende i selskabet førend der er tilstrækkelig likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-105.643	83.886
2 Personaleomkostninger	0	-87.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.067	-48.400
Resultat før finansielle poster	-205.710	-52.234
Øvrige finansielle omkostninger	-572	-475
Resultat før skat	-206.282	-52.709
Skat af årets resultat	11.407	11.594
Årets resultat	-194.875	-41.115
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-194.875	-41.115
Disponeret i alt	-194.875	-41.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	79.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	79.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.800	77.200
Materielle anlægsaktiver i alt	56.800	77.200
Deposita	73.640	73.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	73.640	73.640
Anlægsaktiver i alt	130.440	230.507
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.280	33.792
Andre tilgodehavender	85.797	35.239
Periodeafgrænsningsposter	41.673	58.673
Tilgodehavender i alt	129.750	127.704
Likvide beholdninger	31.197	73.110
Omsætningsaktiver i alt	160.947	200.814
Aktiver i alt	291.387	431.321

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-144.012	50.863
Egenkapital i alt	-64.012	130.863
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.407
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.407
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.704
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	-2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.852	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.081	253.081
Anden gæld	21.466	34.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.399	289.051
Gældsforpligtelser i alt	355.399	289.051
 Passiver i alt	291.387	431.321

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	91.978	171.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.115	-41.115
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	50.863	130.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.875	-194.875
	80.000	-144.012	-64.012

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.		
Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter		
Selskabet moderselskab Bebo Invest ApS har oplyst at de ikke har til hensigt at hæve sit tilgodehavende i selskabet førend der er tilstrækkelig likviditet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	87.152
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>568</u>
	<u>0</u>	<u>87.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 162 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bebo Invest IVS, CVR-nr. 37811432, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
